

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Газовая ул., д. 7, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Вид работы: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда  
 (контракт)  
 Вид операции

Форма по ОКУД  
 по ОКТО  
 по ОКТО  
 по ОКТО

Код

0322005

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч девятьсот девяносто два рубля 71 копейка*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>ЖЭС-3</b>							
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер D<25 мм (кв 44)	ТЕРз4.01-14-008-13	10 м	1,4	19 994,79	27 992,71
		БП-00022532 РРР Муфта комбинированная НР 20-1/2"		шт	1	65,85	65,85
		БП-00022490 РРР Муфта комбинированная НР 32-1"		шт	2	144,87	289,74
		БП-00022533 Кран шаровой со сгоном ВН (вентиль-американка) 1/2" ProExpert 32мм SRX		шт	1	258,89	258,89
		БП-00022476 Муфта зажимная внутренняя 1-1/4" Ду 32 Дн 40,0-42,9		шт	2	949,43	1 898,86
		БП-00022531 Тройник РРР переходной 32-20-32		шт	1	21,23	21,23
		БП-00022492 Труба РРРС/GF/РРРС SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32мм SRX		м	8	134,37	1 074,96
		БП-00022489 Фугорка НВ 1 1/4"x1"		шт	2	121,78	243,56
		БП-00021395 Кран шаровой полный проход В-В ручка 1 1/4" LD Ride		шт	1	980,00	980,00
		БП-00021361 Муфта полипропиленовая комбинир DN 32мм*1" НР		шт	2	119,17	238,34
		БП-00021407 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4"		шт	2	1 133,97	2 267,94
		БП-00021350 Труба РРРС/GF/РРРС SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32x5,4 мм		м	6	141,67	850,02
		БП-00021409 Фугорка Н-В 1 1/4" x 1"		шт	2	203,34	406,68
Прямые затраты по разделу:							14 936,57
в т. ч. зарплата:							6 169,63
Накладные расходы по разделу:							5 429,27
Сметная прибыль по разделу:							2 961,42
НДС 20% по разделу:							4 665,45
Итого по разделу, включая НДС:							27 992,71
Прямые затраты по всем разделам:							14 936,57
в т. ч. зарплата:							6 169,63
Накладные расходы по всем разделам:							5 429,27
Сметная прибыль по всем разделам:							2 961,42

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

4 665,45
27 992,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е. В.